

تعرفه فعالیت های پژوهشی دانشگاه

مصوب هیات رئیسه مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۸

نوع فعالیت	توضیحات	گرت	حق التالیف	توضیحات
				<p>بر اساس فرمول برای مواردی که امکان به دست آوردن A نیست فرض $IF/AIF=1$</p>
				$A = \left(\frac{IF}{AIF} \times C \times e \right)$ $C = \left(\frac{1}{30} \times \text{یک ماهیانه استادیار پایه یک} \right)$ $1.2 \geq e \geq 0.8$ <p>ضریب ایجاد تعادل بین رشته ها $e =$ (در اختیار معاون پژوهشی دانشگاه)</p>
مقالات کامل ^۱ ISI	مقالات چاپ شده در مجلات ISI با رتبه Q1 در JCR	10A	یک چهارم مبلغ گرت	
	مقالات چاپ شده در مجلات ISI با رتبه Q2 در JCR	5A		
	مقالات چاپ شده در مجلات ISI با رتبه Q3 در JCR	2A		
	مقالات چاپ شده در مجلات ISI با رتبه Q4 در JCR	A		
	مقالات چاپ شده در مجلات ISI با رتبه ۱۰٪ JCR	20A		
	مقالات چاپ شده در مجلات ISI با رتبه ۱٪ JCR	100A		
	مقالات چاپ شده در مجلات Nature و Science	200A		
سایر مقالات	- مقالات چاپ شده در مجلات Scopus و ESCI ^۲ (ISI) - مقالات چارک اول ISC دارای نمایه‌های مورد تایید دانشگاه (مختص رشته‌های حوزه علوم انسانی و هنر)	A	یک دوم مبلغ گرت	
	مقالات چاپ شده در مجلات علمی-پژوهشی داخلی	A/2		

^۱ فقط مقالات علمی کامل (Full Paper) قابل بررسی و محاسبه می باشد. مبنای محاسبه سهم هر نویسنده، سهم وی براساس امتیاز از مقالات در آیین‌نامه ارتقاء مرتبه اعضای هیات علمی است. برای مقالات مروری و سایر مقالات خاص تا یک سوم مبلغ مقالات هم سطح در فهرست ISI عمل می‌شود.

^۲ مقالات با دسته بندی ESCI که فاقد درصد لیست مجلات JCR می باشد.

		<p>10A</p> <p>Hot Papers : مقالاتی که بلافاصله بعد از چاپ آن نسبت به دیگر مقالات همان موضوع و همان سال بیشتر ارجاع می شود طوری که ارجاعات آن بیشتر از حد متعارف باشد.</p>	<p>مقالاتی که به صورت Hot Papers, Research Fronts, Highly Cited Papers پذیرفته و چاپ می شوند.</p>
	<p>10A</p> <p>Research Fronts: زمینه‌های پیشتانز): گروهی از مقالات با بیشترین ارجاعات می باشند که به عنوان مقالات Core در زمینه‌های خاص بوده که با آنالیز خوشه‌ای (Cluster) تعیین می شود. تحقیقات پیشتانز در حال حاضر در ۲۲ شاخه اصلی معرفی می‌شوند.</p>		
	<p>10A</p> <p>Highly Cited Papers: بعضی از مقالات دارای ارجاعات زیادی بوده حتی با گذشت زمان نیز به آن ارجاع می شود به این مقالات Highly Cited می گویند. گستره زمانی مورد ارزیابی در این مقالات ۱۰ سال به علاوه سال جاری می باشد.</p>		
با نظر معاون پژوهشی دانشگاه		<p>خرید کامپیوتر و پرینتر دفتر</p>	<p>گرنه هیات علمی در بدو استخدام</p>
این گرنه پس از تایید برنامه تحقیقاتی جهت دار پنج ساله عضو هیات علمی با تایید معاونت پژوهشی دانشگاه قابل پرداخت می‌باشد. گرنه در سال اول 100A در سال دوم 67A و در سال سوم 33A پرداخت می شود.	<p>100 A تخصیص به اساتید نورورد که پژوهش‌های تجربی و 30 A به اساتید نورورد که پژوهش‌های نظری انجام می دهند.</p>	<p>– استخدام به عنوان هیات علمی برای اولین بار در دانشگاه تربیت مدرس</p> <p>– اعضای هیات علمی که به دانشگاه منتقل و استخدام می‌شوند.</p> <p>به منظور شروع فعالیتهای پژوهشی و در یک دوره ۵ ساله از تاریخ استخدام هر عضو هیات علمی در دانشگاه به آنها تعلق خواهد گرفت.</p>	
پس از اخذ گواهی اختتام از طرف مدیریت فناوری و طرح‌های کاربردی و از پرداخت آخر طرح		<p>دو درصد مبلغ جذب شده از طرح برای مبلغ طرح تا 1000 A و نیم درصد برای مازاد مبلغ</p>	<p>اجرای طرح‌های پژوهشی کاربردی</p>
	یک چهارم مبلغ گرنه	<p>پرداخت گرنه تا دوبرابر سقف معادل مقالات ۱٪ لیست JCR</p>	<p>ثبت اختراع خارجی</p>
گرنه تا سقف ۲درصد سهم دانشگاه از فروش	یک چهارم مبلغ گرنه	<p>پرداخت گرنه تا ۵ برابر سقف معادل مقالات ۱٪ لیست JCR</p>	

	یک چهارم مبلغ گرنت	گرنت معادل مجلات ISI با رتبه Q1	ثبت اختراع داخلی با تاییدیه سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران و یا سایر مراجع مورد تایید وزارتین و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری	ثبت اختراع داخلی
	یک چهارم مبلغ گرنت	پرداخت گرنت تا دو برابر سقف معادل مقالات JCR ۱٪ لیست و تا سقف ۳۰ درصد سهم دانشگاه	فروش نمونه محصول دانش بنیان یا دانش فنی با رعایت حقوق دانشگاه	تولید نمونه محصول فروش دانش فنی
برای فصل یا بخش کتاب گرنت معادل ۱۰ درصد کتاب کامل	یک چهارم مبلغ گرنت	پرداخت گرنت تا سقف معادل مقالات ۱٪ لیست JCR	تالیف کتاب یا بخشی از کتاب به زبان بین المللی توسط انتشارات معتبر بین المللی (با تایید شورای نشر دانشگاه) و یا انتشارات دانشگاه تربیت مدرس	تالیف و تصنیف کتاب (بین المللی)
مورد تایید شورای نشر دانشگاه	یک چهارم مبلغ گرنت	گرنت معادل مجلات ISI با رتبه Q1	چاپ کتاب تالیفی یا تصنیفی داوری شده به زبان فارسی	تالیف و تصنیف کتاب (داخلی)
	۱	پرداخت گرنت تا دو برابر سقف معادل مقالات JCR ۱٪ لیست رتبه ۲ معادل دو سوم نفر اول رتبه ۳ معادل یک سوم نفر اول	جشنواره های خوارزمی، رازی و فارابی	برندگان جوایز ملی و بین المللی
	۱	پرداخت گرنت برابر سقف معادل مقالات ۱٪ لیست JCR رتبه ۲ معادل دو سوم نفر اول رتبه ۳ معادل یک سوم نفر اول	جشنواره شیخ بهایی ، علامه طباطبایی، هنری فجر (سایر جشنواره ها بصورت موردی در هفته پژوهش بررسی می شود.)	
	۱	نفر اول: گرنت معادل مقالات ۱٪ لیست JCR	پژوهشگر یا فناور برتر وزارت علوم ، استاد نمونه کشوری	
	۱	گرنت معادل مقالات ۱٪ لیست JCR در اولین بار ۲۵ درصد آن در سالهای بعدی در صورت کسب همین عنوان	– کسب عنوان سرآمد علمی منتخب توسط معاونت علمی ریاست جمهوری (بنیاد ملی علم ایران) – کسب عنوان دانشمندان ۱٪ سال (براساس پایگاه WOS)	

سرفصل هزینه کرد:

— حداقل ۲۵ درصد مبلغ گرنت برای پارساهای ۳ تحت راهنمایی هزینه شود.

— اعضای هیات علمی دانشگاه مطابق دستورالعمل نحوه تخصیص اعتبار پژوهشی (Grant) و سایر مصوبات در آیتم‌هایی همچون وسایل و تجهیزات آزمایشگاه، مواد مصرف شدنی آزمایشگاهی مورد نیاز، کامپیوتر، چاپگر، نرم افزار، هزینه چاپ مقالات، شرکت در مجامع علمی داخلی و بین المللی (تا سقف مصوب)، حق عضویت در انجمن‌های علمی، هزینه ثبت اختراع خارجی و داخلی، تالیف کتاب بین‌المللی و ... از محل اعتبار پژوهشی هزینه نمایند.

— در حال حاضر، خارج از اعتبار پژوهشی تا مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال برای شرکت در همایش‌های خارجی و از محل گرنت تا سقف مصوب ۵۰۰ میلیون ریال برای این منظور پرداخت می‌شود. اما در سایر ردیف‌های هزینه‌ای صرفاً از محل اعتبار پژوهشی پرداخت می‌شود.

— مبنای اجرا برای فعالیت‌های بین‌المللی ابتدای سال میلادی ۲۰۲۵ و برای فعالیت‌های داخلی ابتدای سال ۱۴۰۴ می‌باشد. در مورد مقالات تاریخ چاپ و در سایر موارد تاریخ دقیق دستاورد ملاک عمل است.